

accesorii birou

I.D.: 94708669

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,71 RON - 1.416,71 RON

Descriere: Denumire prod. /U.M. /Cant/ Pret/ buc fara Tva /Valoare lei fara TVA: @Hartie A4, 80 g/mp, top, 50, 13.45 lei/top. 672.50 lei. @Hartie A3, 80 g/mp, top 5, 45.1 lei/top, 225.50 lei. Plic C5, 80 g/mp, sil. 500 buc/bax, buc 500, 0.17 lei/buc., 85.00 @PIX CREATIVE 1MM, albastru, negru, verde, rosu, DSS2307 - ambalare 50 buc/set - pret/buc buc 150 0.33 49.50 @MARKER LICHID, forma rotunda, varf rotund, capac cu agatatoare. plastic transparent, se poate observa nivelul cernelei - negru DSS2311R buc 3 3.47 10.41 @MARKER LICHID, forma rotunda, varf rotund, capac cu agatatoare. plastic transparent, se poate observa nivelul cernelei - rosu si albastru buc 10 3.47 34.70 @UHU fluid corector, 20ml buc 15 6.95 104.25 @Folie protectie A4, tip U, 100 buc/set Arhi Design set 3 6.31 18.93 @Cub de notite lipit 500 file, format 9x9 cm buc 18 5.04 90.72 @Banda adeziva 12mm x 10m, transparenta Taff - 12 buc/set, pret/buc buc 10 0.41 4.10 @Adeziv solid STICK, 15 g - 3 buc/set, DSS1928-3 set 2 4 8.00 @Dosar plastic AD - cu sina si gauri, diverse culori buc 150 0.55 82.50 @Capse nr 24/6 buc 20 1.53 30.60 1416.71
